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63301

57906025
57906095

41210
41200

15 Stück
15 Stück

natur
weiß

(B)120 x (T)60 x (H)210 mm
(B)120 x (T)60 x (H)210 mm

Papier
  

57906568
57906567

41110
41100

15 Stück
15 Stück

natur
weiß

(B)100 x (T)55 x (H)175 mm
(B)100 x (T)55 x (H)175 mm

Papier
  

Papiertüte

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Symbolbild: Blockbodenbeutel, weißSymbolbild: Blockbodenbeutel, natur

Blockbodenbeutel  / Papiertüten
• in Kraftpapieroptik
• mit Blockboden
• lebensmittelecht
• Material kann beim Einfüllen besonders fetthaltiger Produkte durchfetten
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Selbstgemachtes lässt sich mit diesen Tüten liebevoll verpacken und verschenken


